
— 2200 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 426, 427

: � �� �� �� �
�� ���� ���� � ��� �����
����� � � � ��� �����
. � � �� �
�� ��� � ��� �����

 

Za³¹cznik nr 2

TABELA STAWEK DODATKÓW ZA WYCHOWAWSTWO

6 �
0 � �� � � �

� � �
: � � �� �
�� ���� � ���
�� ���� ���� � ���
�� ���� � ���

 

427

UCHWA£A Nr XXII/118/08 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 20 grudnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci ¯ydów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
póz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nowo powsta³ej ulicy we wsi ¯ydów, której po³o¿enie
okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y, nadaje siê nazwê:
Lipowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Godziesze Wielkie.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicach og³o-
szeñ w Urzêdzie Gminy w Godzieszach Wielkich i we wsi
¯ydów.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymañski



— 2201 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 427


